

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schlicker  
Fahrzeugteile + Zubehör GmbH  
Nienburger Str. 175  
27232 Sulingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901747  
Kundennr.: 56015  
Datum: 16. September 2021  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210902245 vom 16.09.2021; Ihre Referenznr.: FAX / 59902;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210013792</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 59251</b>				
1	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	5,18	10,36
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210019840</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: RS + BEST. 59734</b>				
2	10160		<b>Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt</b> Steckdose 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff	1	Stück	1,60	1,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,09 kg				
3	10097		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 7-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	10,59	10,59
5	40019		<b>Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 k</b> AL-BE Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 kg, Gewinde 20 mm, Schaft Ø 24,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	1	Stück	14,13	14,13
6	14902		<b>BÜNTE Safety Box, komplett</b> BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit	5	Stück	9,75	48,75

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901747

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40109		gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,10 kg <b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung</b>	5	Stück	6,90	34,50
			BÜNTE Klemmhalterbefestigung, für Deichsel Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,43 kg				
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>127,53</b>
19% MwSt.							24,23
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>151,76</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901747 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,985

### Lief. an Adresse

Schlicker  
 Fahrzeugteile + Zubehör GmbH  
 Nienburger Str. 175  
 27232 Sulingen  
 Deutschland